Saudade do Iguaçu, 30 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor

DIEGO TRINDADE

Presidente da Câmara de Vereadores

Saudade do Iguaçu - Paraná

ASSUNTO: RESPOSTA AOS REQUERIMENTOS DE 06/2025

Prezado Senhor Vereador,

Através do presente, venho respeitosamente à presença de Vossa Excelência, DD.

Presidente da Câmara Municipal de Saudade do Iguaçu, em cumprimento ao que dispõe a Lei

Orgânica do Município e em atendimento ao requerimento nº 06/2025, de autoria do Vereador João

Pedro Hartmann, estamos encaminhando anexo relatório técnico emitido pelo sistema contendo a

quantidade mensal de combustível consumido no exercício de 2024.

Nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município de Saudade do Iguaçu, as

informações requeridas no referido requerimento são prestadas.

Ao ensejo apresentamos a Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO GALLINA

Prefeito Municipal